



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ**

**ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦ.: 326/2016
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 4-7-2016
ΑΡ. ΠΡΩΤ.:8351**

Απόφαση Δημάρχου

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση για την Προμήθεια Ηλεκτρολογικού Υλικού Δ.Ε. Σουφλίου

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 12 ,13 του Ν. 2286/95
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 4 και 23 του ΕΚΠΟΤΑ
- 3) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
- 4) Την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης
- 5) Τις διατάξεις του άρθρου 157, παράγραφοι (α) & (β), του Ν. 4281/2014
- 6) Την 93/2016 απόφαση της οικονομικής επιτροπής με την οποία διατέθηκε πίστωση 15.000 ευρώ
- 7) Την από 1-7-2016 γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης
- 8) Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών με την 298/24-6-2016 απόφαση του Δημάρχου
- 9) Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια των αναφερομένων στο θέμα ειδών.

ΑΝΑΘΕΤΟΥΜΕ

την προμήθεια των ειδών που περιγράφονται στον παρακάτω πίνακα στον προμηθευτή **Γκάζο Ηλία**, έδρα Ελ. Βενιζέλου 15, Σουφλί, Α.Φ.Μ. 046886647, Δ.Ο.Υ. Αλεξανδρούπολης

Α/Α	Περιγραφή	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΡΕΛΕ ΔΙΑΡΡΟΗΣ 4*40Α -30Α	τεμ	5	32,10	160,50
2	ΑΣΦΑΛΕΙΑ C 16 4,5ΚΑ	τεμ	20	3,08	61,60
3	ΓΕΦΥΡΑ ΧΑΛΚΟΥ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΕΣ	τεμ	5	1,71	8,55
4	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ C25 4,5 ΚΑ	τεμ	10	3,60	36,00
5	ΦΥΣΙΓΓΙ ΝΗ Ι 25Α Νο 2	τεμ	30	3,83	114,90
6	ΕΝΔ.ΛΥΧΝΙΕΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 3W	τεμ	17	1,50	25,50
7	ΠΙΝΑΚΑΣ Ν480D ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΣΤΕΓΑΝΟΣ	τεμ	3	34,14	102,42
8	ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΝΕΥΤΟΣ 3 ΣΕΙΡΩΝ	τεμ	3	21,00	63,00
9	ΛΑΜΠΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ 25W Ε 27	τεμ	1.233	5,28	6.510,24
10	ΛΑΜΠΑ 3V Ε-27 15W	τεμ	50	2,35	117,50

Α/Α	Περιγραφή	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
11	ΛΑΜΠΑ 42V E-27 60W	τεμ	25	1,86	46,50
12	ΛΑΜΠΑ ΑΠΛΗ E 27 75W	τεμ	100	0,35	35,00
13	ΛΑΜΠΑ L 36W ΦΘΟΡΙΟΥ	τεμ	200	1,39	278,00
14	ΛΑΜΠΑ LED 6400K	τεμ	10	5,75	57,50
15	ΛΑΜΠΑ ΑΤΜΟΥ ΥΔΡΑΡΓΥΡΟΥ 125W	τεμ	200	2,53	506,00
16	ΛΑΜΠΑ ΑΤΜΟΥ ΥΔΡΑΡΓΥΡΟΥ 400W	τεμ	49	6,66	326,34
17	ΛΑΜΠΑ ΑΤΜΟΥ ΥΔΡΑΡΓΥΡΟΥ 250W	τεμ	150	3,67	550,50
18	ΛΑΜΠΑ ΙΩΔΙΟΥ 300W 178MM	τεμ	50	1,54	77,00
19	ΛΑΜΠΑ ΝΑ ΣΩΛΗΝΩΤΗ 400 E 40	τεμ	20	17,07	341,40
20	ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΗΣ ΝΑΤΡΙΟΥ 400W	τεμ	5	9,75	48,75
21	ΜΠΑΛΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ Φ30 ΑΚΡΥΛΙΚΗ	τεμ	15	18,69	280,35
22	ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΑΤΜΟΥ ΥΔΡΑΡΓΥΡΟΥ 400W	τεμ	4	97,56	390,24
23	ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΟΡΟΦΗΣ ΕΞΩΤ 2*36W	τεμ	16	18,29	292,64
24	ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ LED 50W	τεμ	3	91,05	273,15
25	ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ LED 80W	τεμ	2	169,10	338,20
26	ΦΩΤΟΚΥΤΤΑΡΟ FT-1	τεμ	10	14,63	146,30
27	ΧΡΟΝΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΡΑΓΑΣ 24 ΩΡΩΝ ΕΦΕΔΡΕΙΑ	τεμ	8	31,54	252,32
28	ΠΡΙΖΑ ΣΟΥΚΟΥ 2Π+Γ ΛΕΥΚΟ	τεμ	30	2,98	89,40
29	ΠΡΙΖΑ ΕΠΙΤΟΙΧΗ 380V5/16A	τεμ	8	10,08	80,64
30	ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΣΟΥΚΟΥ 3Χ1,5 10 ΜΕΤΡΩΝ	τεμ	5	9,51	47,55
31	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΑΠΛΟΣ ΝΙΛΟΕ	τεμ	10	2,10	21,00
32	ΡΟΚΑ 8Χ25	τεμ	10	1,79	17,90
33	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΑ Η07V-U 1Χ2,5	μέτρα	58	0,42	24,36
34	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ 3*2,5	μέτρα	200	0,90	180,00
35	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΑ 1,5 ΜΑΥΡΟ	μέτρα	300	0,40	120,00
36	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ ΗΥ Η05V V-F 3Χ1,5	μέτρα	100	0,75	75,00
				ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ	12.096,25
				ΦΠΑ 24%	2.903,10
				ΣΥΝΟΛΟ	14.999,35

Ο προμηθευτής υποχρεούται να παραδίδει τα ανωτέρω υλικά τμηματικά μέσα σε προθεσμία δύο (2) εργάσιμων ημέρων από την έγγραφη εντολή της αρμόδιας υπηρεσίας, αρχής γενομένης από την υπογραφή της σύμβασης.

Η λήξη της σύμβασης του έργου ορίζεται με την εξάντληση της συμβατικής ποσότητας των προς προμήθεια ειδών.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΥΛΙΛΙΟΣ